



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

10-11 Ağustos 2023

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ

İNTERNET SAYFALARI
TIKLAYINIZ

TV RAPORLARI
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ



Hem öğreniyor hem eğleniyorlar

Öğrencilerin tatil dönemlerini değerlendirmek, bilgi, ahlak ve merhamet duygularıyla yetişmelerini sağlamak amacıyla Bartın'da "Yazımda Kardeşlik Var Kampı" düzenlendi. Kamp kapsamında Kur'an-ı Kerim ve dini bilgiler derslerinin yanı sıra öğrencilere sosyal, kültürel ve eğitici aktiviteler düzenlendi.

2023 Yılı "Yazımda Kardeşlik Var" Kamp programı kapsamında Bartın İl Müftülüğü, Gençlik Koordinatörlüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Bartın Şubesi organizasyonu, Diyanet İzciler Liderleri ve Manevi Rehberlerin refakatinde 12-14 yaş aralığındaki erkek öğrencilere yönelik

kamp programı, düzenlenen etkinliklerle başladı. Bartın-Ulus, Ulukaya Küre Dağları Milli Parkı, Kamp Alanı'nda gerçekleştirilen programda öğrencilere çeşitli etkinlikler, değerler eğitimi verilirken "Yazımda Kardeşlik Var" eğitim kampında buluşan öğrenciler hem öğreniyor hem de eğleniyor.

Kampta Bartın Gençlik Spor, gençlik liderleri eşliğinde paintball oyunu oynanırken ayrıca Ulukaya Şelalesinde doğa yürüyüşü ve kitap okuma etkinliği de gerçekleştirildi. Kamp bugün sona erecek.

(Haber Merkezi)

UŞAK'TA YAZ KUR'AN KURSU BİTİRME ETKİNLİĞİ DÜZENLENDİ

Uşak il Müftülüğü 2022-2023 sezonu Yaz Kur'an Kursu Bitirme Etkinliği düzenledi. Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başlayan etkinlikte protokol konuşmalarının ardından ilahiler, şiirler okundu, yarışmalar düzenlendi.

Etkinliğe 3 binden fazla öğrenci katıldı. Programın açılış konuşmasını gerçekleştiren Uşak İl Müftüsü Burhan Çakır dünyada kendileri için en kıymetli olanın çocuklar olduğunu söyledi. SAYFA 8'DE



UŞAK'TA YAZ KUR'AN KURSU BİTİRME ETKİNLİĞİ DÜZENLENDİ

Uşak il Müftülüğü 2022-2023 sezonu Yaz Kur'an Kursu Bitirme Etkinliği düzenledi. Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başlayan etkinlikte protokol konuşmalarının ardından ilahiler, şiirler okundu, yarışmalar düzenlendi. Etkinliğe 3 binden fazla öğrenci katıldı.

Programın açılış konuşmasını gerçekleştiren Uşak İl Müftüsü Burhan Çakır dünyada kendileri için en kıymetli olanın çocuklar olduğunu söyledi. Onları Allah'ın birer emaneti olarak niteleyen Çakır; " Bu emanete sahip çıkmak, en güzel şekilde muhafaza edip geleceğe yetiştirmek biz büyüklerin görevidir. Hamdolsun bugün camilerimizde 13 bine yakın yavrularımızı misafir ettik, camilerimizde okuttuk. Peygamber Efendimizin şu sözünü hiçbir zaman unutmadık 'Evlatlarınız 7 yaşına geldiği zaman onlara namaz kılmayı öğretin, 9 yaşına geldikleri zaman bu konuda gevşeklik gösteriyorlar ise ısrar edin" ve yine Peygamberimiz bir anne babanın evladına karşı görevini sayarken doğduğu zaman güzel bir isim koymak, dinini öğretmek, vakti geldiğinde iyi insanlarla, Salih ve Saliha insanlarla evlendirmek. İşte değerli anne babalar evlatlarınıza olan bu dini öğretme görevinizi hamdolsun din görevlileri olarak biz üstlendik. Caminin o güzel manevi havasını teneffüs ettirdik." Dedi.

Camide veya evinde namaz kılan insanlar üzerinde yapılan bir anketi paylaşan Müftü Çakır o insanlara namaz kılacak kadar ayeti, sureyi nereden öğrendin diye sorduğunu ve bu insanların yüzde 70'nin Yaz Kur'an Kurslarında öğrendik şeklinde cevap verdiğini söyledi. Çakır Çocukların camiye gelmesinin önemi Fatih Sultan Mehmet'in şu sözleriyle anlattı; "Eğer camilerin arka saflarında çocuk sesleri gelmiyor, çocuk oynamaları gelmiyor ise gelecektekenden endişelenin"

Müftü Çakır bu programın hazırlanmasında emeği geçen herkese teşekkür etti. Müftü Çakır kendilerine her zaman destek olduğunu, himaye ettiğini belirttiği Uşak Valisi Dr. Turan Ergün'e de ayrıca teşekkür etti.

Programda Müftü Çakır'ın ardından söz



alan Uşak Valisi Dr. Turan Ergün İl Millî Eğitim ve Gençlik Spor İl Müdürlüğü'nün desteklediği ve sivil toplum kuruluşlarının işbirliğiyle gerçekleştirilen yaz okullarının kapanış törenine 5 bin öğrencinin katıldığı bilgisini verdi. Uşak il Müftülüğünün 404 camide, 77 Kur'an Kursunda açtığı Yaz Kur'an Kurslarına da 13 bini aşkın öğrencinin katıldığını söyledi. Bunun, 18-19 bine yakın gencin hem dini diyaneti öğrenmek için keyfinden, tatilinden fedakarlık ettiği aynı zamanda hem sosyal anlamda geliştiği hem spor yaptığı, arkadaşlarıyla kaynaştığı bir yaz geçirdiği anlamına geldiğini ifade etti. Böyle aktivitelerin sürdürülmesi isteyen Vali Ergün ; " Biliyorsunuz bütün eğitimlerin başında "Millî" kelimesi kullanılır. Her milletin kendine özgü tarihten gelen özellikleri, kökenleri, dini, inancı, kültürü vardır. Biz de bu dünya milletler tarihinin en eski en köklü devlet yapısına sahip bir milleti olarak, İslam dünyasının yine aynı şekilde önder devletlerinden birisi olarak yine aynı duyarlılığı aynı kardeşliği bugün gösteriyor, ne mutlu bize" şeklinde konuştu.

Gelecek nesiller alanlarında başarılı birer insan olarak yetiştirmenin yanında maddî değerlerin ötesinde manevî değerlerine sahip millet olma bilinciyle ailesini, toplumunu, milletini, devletini seven bireyler olarak yetiştirmenin gayretini içinde olduklarına vurgu yapan Vali Dr. Ergün etkinlikle emeği geçen herkese teşekkür etti.

HABER / BAYRAM ALİ KELEŞ



Yaz Kur'an kursu öğrencileri piknikte gönüllerince eğlendi

Bartın'da yaz tatilinde Kur'an kurslarında devam eden 4-6 yaş grubu öğrencilere piknik düzenlendi. Bartın Merkez camilerinde Kur'an-ı Kerim, Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi derslerine devam eden 4-6 yaş grubu çocuklar, eğitimlerinin yanı sıra yaz tatili coşkusu yaşadı. Bartın İl Müftülüğü ve **Diyanet Vakfı** destekleriyle kaynaşma ve motivasyon piknikleri düzenlendi. Çağlayan mevkiindeki yaşam parkında minik kursiyerler; öğretmenleriyle futbol, voleybol, çuval yarışı, ip atlama ve halat çekme gibi oyunları gönüllerince oynadı. Miniklere, hareketli geçen etkinlik sonunda döner ekme, meyve suyu, karpuz ve dondurma ikramı yapıldı. (İHA)



Rize il birincileri belli oldu

Rize'de hafızlık ve 'Kur'an-ı Kerim'i Yüzünden Güzel Okuma Yarışması'nın il birincileri ödüllendirildi.



Rize İl Müftülüğü'nden yapılan açıklamada, Kur'an kurslarına katılımı artırmak, hafızlık eğitimi ve Kur'an-ı Kerim'i yüzünden güzel okumayı teşvik etmek amacıyla Kur'an kurslarında hafızlık eğitimi alan öğrenciler arasında hafızlık ve 'Kur'an-ı Kerim'i Yüzünden Güzel Okuma Yarışması'nda il birinciliği seçiminin yapıldığı ifade edildi.

Açıklamada, hafızlık yarışması erkekler kategorisinde Pazarköy Abdulgafur Kart Kur'an Kursu öğrencisi Abdulhamit Kutlu'nun, kızlar kategorisinde ise Kopuzlar 15 Temmuz Şehitler Kız Kur'an Kursu öğrencisi Sümeyye Taşpınar'ın birinci olduğu

belirtili.

'Kur'an-ı Kerim'i Yüzünden Güzel Okuma Yarışması'nda ise erkekler kategorisinde Zavendikli Mustafa Hoca Kopuzlar Kur'an Kursu öğrencisi Seyyit Hüseyin Bingöl ile kızlar kategorisinde Çayeli Rabia Kız Kur'an Kursu öğrencisi Berra Betül Yıldız birinci olduğu aktarıldı. Dereceye giren öğrencilerin, Türkiye Diyanet Vakfı Rize Şubesi tarafından karşılanan hediyelerle ödüllendirildiğinin kaydedildiği açıklamada, öğrencilere, Sinop ve Tokat'ta gerçekleştirilecek bölge finali yarışmalarında da başarılar dendi.

Şükran TULA

MUĞLA'YA GELEN DEPREMZEDE GENÇ 6 AYDA HAFİZ OLDU

Hatay'da Hz. Hatice Kur'an Kursunda hafızlık eğitimine başlayan Zemzem Karakaş, yaşanan deprem sonrası geldiği Muğla'da 6 ayda hafız oldu.

■ Depremlerin ardından Hatay'dan Muğla'ya gelen Zemzem Karakaş, hafızlık hayalinden vazgeçmedi.

Muğla Hacı Bekir Çıgılı Kız Kur'an Kursu'nda tekrar eğitime başlayan Karakaş, 6 ayda hafızlığını tamamladı.

Hafız Karakaş ve hocasını kabul eden Muğla İl Müftüsü Yaşar Çapçı, deprem dolayısı ile yaşadığı sıkıntılı süreçte rağmen bu azmi ve gayreti göstermesinin takdire şayan olduğunu belirtti.

Hafız Karakaş'ı ağırlamaktan son derece mutlu olduğunu dile getiren Müftü Çapçı, Karakaş'ı tebrik ederek [Türkiye Diyanet Vakfı](#) Muğla Şubesi tarafından hazırlanan ödülü takdim etti.

Kahramanmaraş depremi öncesinde 1 Ocak 2023 tarihinde Hatay Hz. Hatice Kur'an Kursu'nda Kur'an Kursu Öğreticisi Kübra Varlı ile hafızlığa başladığını ve büyük deprem-



de kursu kapandığı için hafızlık ile ilgili planlarını ertelemek zorunda kaldığını söyledi.

Depremzede olarak Muğla'ya geldikten sonra yeniden hafızlık ile ilgili Hacı Bekir Çıgılı Kur'an Kursu ile irtibat sağladığını aktaran Karakaş, Kurs Müdürü Hamide Fit ve Kur'an Kursu Öğreticisi Nurgül

Birden rehberliğinde bir plan yaptıklarını anlattı.

Kur'an Kursu Öğreticisi Nurgül Birden de Karakaş'ın yapılan plana sadık kalarak ezberleri özveri ile yaptığını ve hedefe ulaştığını belirtti.

Hafızlığın bu kadar kısa sürede tamamlanmasının nadir rastlanan bir durum olduğunu

dile getiren Kurs Müdürü Hamide Fit, azmi ve Kur'an aşkı ile 6 ayda hafızlığını tamamlayan öğrencisini tebrik etti.

Ziyarete İl Müftü Yardımcısı Sema Özbakış ve TDV Muğla Şubesi Uzmanı Kahraman Kazandere de hazır bulundu.

○ SİNEM KARAKAYA

Fıncıođlu, 'Yazımda kardeşlik var' kampına katıldı

Belediye Başkanı Hüseyin Fahri Fıncıođlu, Bartın Müftüülüđü ve Türkiye Diyanet Vakfı Bartın Şubesi tarafından Ulus Ulukaya Milli Parklar Ziyaret Merkezi'nde düzenlenen "Yazımda Kardeşlik Var" Yaz Kampı'nı ziyaret edip, kamp yapan öğrencilerle bir araya geldi. Katıldığı program sonrası açıklamada bulunan Bartın Belediye Başkanı Hüseyin Fahri Fıncıođlu, "Programlarda düzenlenen etkinliklerle gençler arasındaki sevgi ve kardeşlik bağlarının da güçlendiğine işaret ederek, Diyanet İşleri Başkanlığı'nın gerçekleştirdiđi "Yaz Kampı'nın da gençlere

ciddi katkıları sağlayan önemli projelerden biri olduğunu belirtti. Diyanet İşleri Başkanlığımız ve

vakfımıza bu kardeşliği bir araya getirdiđi için, yaz boyunca bir kişi dahi olsa gençlerimizi hem

kardeşliği hem bilgiyi hem beraberliği hem kültürümüzü hem cennet vatanımızın

güzellikleriyle buluşturduđu için teşekkür ediyorum" dedi. (Akif Yaman)





**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

İNTERNET SAYFALARI

Konya İl Müftülüğü Hatay'da depremzede 100 çiftin düğününü yapacak

<https://www.diyanehaber.com.tr/muftuluk-100-depremzede-ciftin-dugununu-yapacak>

<https://www.trthaber.com/haber/guncel/konya-il-muftulugu-hatayda-100-depremzede-ciftin-dugununu-yapacak-787160.html>

<https://www.konyapostasi.com.tr/haber/muftuluk-100-depremzede-ciftin-dugununu-yapacak-146818>

Bartın'da Yazımda Kardeşlik Var kampı devam ediyor

<https://www.bartinhalkgazetesi.com.tr/yaz-kampi-devam-ediyor/18265/>



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

TV RAPORLARI

No	Yayın Tarihi	Yayın Saati	Medya Adı	Döküman Başlığı	Program Adı	Süre
1	10.08.2023	18:42:41	DİYANET TV	HATAYDA YUVALAR KURUYORUZ	ANA HABER	00:01:55
2	10.08.2023	18:47:10	DİYANET TV	YAZ KURAN KURSU ETKİNLİKLERİ	ANA HABER	00:01:51